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             Spielbetrieb-Seniorenspielleiter 2021/2022 
    
 
Basketballverband Rheinland-Pfalz 

 
Oberliga Rheinland-Pfalz/Saar (H)   (p): 06237-9160791 
Johann Ammon Mobil: 01575-5673710 
 E-Mail: j.ammon@bvrp.de 

 
Oberliga Rheinland-Pfalz/Saar (D) 
Maria Bedas-Rätsch Mobil:  0178-1331326  
 E-Mail:  m.bedasraetsch@bvrp.de 

 
Landesliga Rheinhessen/Pfalz (H) + (D 1 + D 2) 
Peter Poreba  Mobil:  0176-64731633   
 E-Mail:  p.poreba@bvrp.de 

 
Landesliga Rheinland (D+H)  
Philipp Pompejus   (p): 0651-30372 
 Mobil:  0151-11221726 
 E-Mail: p.pompejus@bvrp.de 

 
BVRP Pokal (D+H) - BVRP Ü35/Ü40 (D+H) 
Johann Ammon  (p): 06237-9160791 
 Mobil: 01575-5673710 
 E-Mail: j.ammon@bvrp.de  

 
 

Bezirk Rheinland

 
Rheinland – BVR Pokal (D+H) 
Kreis Koblenz   (p): 02602-9185843  
Ulrich Böhmer Mobil :  0176-21241935 
 E-Mail:  u.boehmer@bvrp.de 
Kreis Trier  
Philipp Pompeus    (p): 0651-30372 
 Mobil:  0151-11221726 
 E-Mail: p.pompejus@bvrp.de 

 
Rheinland Kreis Koblenz – Bezirksliga (H), A-Klasse (H)  
Ralph Weiler  (p): 02621-627066 
 Mobil:  0171-1974317 
 E-Mail: r.weiler@bvrp.de 

 
Rheinland Kreis Trier – Bezirksliga (H), A-Klasse (H)  
Philipp Pompejus   (p): 0651-30372 
 Mobil:  0151-11221726 
 E-Mail: p.pompejus@bvrp.de  



 

  Seite 2 

                Spielbetrieb-Seniorenspielleiter 2021/2022 

  

 
 

Bezirk Pfalz  

 
Pfalz – Bezirksliga (H) + A-Klasse (H) 
Sverre Schultz  (p): 06348-959218  
 Mobil:  0151-50732060  
 E-Mail: s.schultz@bvrp.de 

 
Pfalz – B-Klasse (H) 
Denis Brtka Mobil:  0176-22901866 
 E-Mail:  d.brtka@bvrp.de 

 
Pfalz – Pokal (D+H), Ü35/Ü40 (D+H) 
Andreas Offenhäußer  (p): 06349-9630014   
 E-Mail: a.offen@bvrp.de 

 
 

Bezirk Rheinhessen  

 
Rheinhessen – Pokal (D+H), Ü35/Ü40 (D+H) 
Johann Ammon  (p): 06237-9160791 
 Mobil: 01575-5673710 
 E-Mail: johann.ammon@bbvr.de 

 
Rheinhessen – Bezirksliga (H) 
Cornelia Leroux  (p): 06136-5888 
 Mobil:  0177-3707413 
 E-Mail: cornelia.leroux@bbvr.de 

 
Rheinhessen – A-Klasse (H), B-Klasse (H) 
Heiko Winter  (p): 06136-762555 
 Mobil: 0171-7072612 
 E-Mail:   heiko.winter@bbvr.de 
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Basketballverband Rheinland-Pfalz  

 
BVRP Jugend-Oberliga U16m, U16w, U14m 
Simon Bauer  Mobil: 0179-9784325   
 E-Mail: s.bauer@bvrp.de

 
 

Bezirk Rheinland 
 

Rheinland – Kreis Koblenz U12 bis U18 (m+w) 
Ralph Weiler  (p): 02621-627066 
 Mobil:  0171-1974317 
 E-Mail: r.weiler@bvrp.de 

 
Rheinland – Kreis Koblenz U10 + U8 (mix) 
Viktor Schneider  (p): 02632-946798 
 Mobil:  0170-9453261 
 E-Mail: v.schneider@bvrp.de 

 
Rheinland – Kreis Trier U14 + U18 (m) U 20m+w 
Philipp Pompejus   (p): 0651-30372 
 Mobil:  0151-11221726     
 E-Mail: p.pompejus@bvrp.de 

 
Rheinland – Kreis Trier U10 (minis)+ U14 +U18 wbl. 
Erik Jöchel   (p): 0651-148834 
 Mobil:  0174-3233609 
 E-Mail: e.joechel@bvrp.de 

 
Rheinland – Kreis Trier U12 (mix) + U16 ml. 
Stefan Hildebrandt   (p): 06501-602591 
 Mobil:  00352-621361762  
 E-Mail: s.hildebrandt@bvrp.de 

 
 

Bezirk Pfalz  

 
Pfalz – U20 + U18 (w)  
Almut Bresch            Mobil:    0152-23831078   
  E-Mail: a.bresch@bvrp.de 

 
Pfalz – U18 (m) 
Maria Bedas-Rätsch Mobil:  0178-1331326 
 E-Mail: m.bedasraetsch@bvrp.de 
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Bezirk Pfalz  

 
Pfalz – U16 (m) + U20 (m) 
Reiner Simgen  (p):  0631-54904 
 E-Mail: r.simgen@bvrp.de 

 
Pfalz – U14 (m), U12 (mix) U16 + U14 (wbl.)  
Heike Ammon  (p): 06237-9160791   
 Mobil: 0163-9170737 
 E-Mail: h.ammon@bvrp.de 

 

 
Bezirk Rheinhessen 

 
Rheinhessen – U18, U16, U14 (w)   
Nicole Krische Mobil: 0176-80084021 
 E-Mail: nicole.krische@bbvr.de 

 
Rheinhessen – U10  
Jan Makogon  Mobil: 01525-3962089     
 E-Mail: jan.makogon@bbvr.de 

 
Rheinhessen – U12 mixed 
Ulrike Thierfelder          Mobil: 0172-7651071   
            E-Mail:   ulrike.thierfelder@bbvr.de 

 
Rheinhessen – U18, U16,U14 (m) 
Johann Ammon     (p): 06237-9160791 
 Mobil: 01575-5673710 

      E-Mail:   johann.ammon@bbvr.de  

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 


